
 

Håvik 5/5-24 

Merknad angående høring søknad om ny 132 KV kraftledning Bø- Meland 

 

Merknad fra grunneier 94/1 Meland gård vest og merknaden gjelder plassering 
av mast på 94/1.  

 

Referer til befaring med grunneier og Odd Håland Øksnevad, FAGNE, 21/2.23.  

Endemastplassering på 94/1 ønskes flyttet til «skogsholme» på 94/3. Grunneier på 
94/1 har gjort kjøpsavtale med grunneier av 94/2-3 med overdragelse Mai-2024. Med 
den nye foreslåtte plasseringen vil anleggsarbeid kunne foregå nærmest usjenert. 

Mastinstallasjonen på 94/1 har en uhensiktsmessig plassering i henhold til 
landbruksdrift og teknisk installasjonsarbeid i anleggsperioden.  

Mastinstallasjonen ligger midt i et strategisk dyretråkk og foretrukket beiteområde for 
produksjonsdyrene. Installasjonsperioden vil det være veldig sjenerende for beitende 
produksjonsdyr som sau/lam og ku/kalv.  

Trasèn MÅ legges i jordkabel. Ved bruk av mastinstallasjon beslaglegger den de 
beste jordbruksarealene og er til stor sjenanse for bebyggelse og naturmangfold.  

Fra orienteringsmøtet 07/2-23 ble det skissert utstrakt bruk av helikopter i 
anleggsperioden, dette vil bli veldig sjenerende for de beitende dyrene.  

Det kreves at Fagne samkjører seg med Statnett «Havvind fra Utsira Nord», ved en 
eventuell arbeidsperiode, da det sees som dette går i samme trasè. 

O.H.Øksnevad uttrykte at ny plassering måtte være en fordel for grunneier og likeså 
ville det være en fordel under linjeutbyggingen, men det kunne være noen praktiske 
utfordringer. Etter befaring har jeg ikke fått noen tilbakemelding og jeg ser av foreslått 
trasè at stolpen på 94/1 ikke er flyttet til ønsket plassering. 

Konsesjonsvilkår 

FAGNE ønsker i konsesjonssøknaden å få godkjent konsesjon med tillatelse til 
ekspropriasjon, samt rettighet til forhånd tiltredelse.     

Dette må ikke skje! Det kan overhodet ikke aksepteres! Dette styrker FAGNE og 
svekker grunneiers rettigheter! 

FAGNE vil da utøve maktarroganse ovenfor grunneier, istedenfor 
forhandling/samtale. 

Som grunneier har jeg dårlig erfaring med FAGNE/Haugaland kraft. 



Jeg ber om at demontering og rydding av gammel linje må defineres med tidsfrister, 
kostnadskrav og evnt dagmult ovenfor FAGNE til grunneier, som ikke får 
tilfredsstillende rydding innen oppgitt frist. 

 

Jeg ber også at bruk av helikopter blir nøye beskrevet og definert med tanke på støy 
for folk og dyrehold i linjetraseen. 

 

Som grunneier vil jeg sette frem økonomisk kompensasjon og betaling for tjenester 
og utkalling i anleggsperioden.  

 

Som grunneier av 94/1,2,3 ber jeg om at mine kommentarer blir tatt til følge og at jeg 
må bli oppdatert fortløpende! 

 

Med hilsen 

Meland gård vest v/ Magnhild Katrine Mikalsen Hevrøy 

Tlf: 95 96 58 23 

Mail: magnhild.k@outlook.com 

 


